
 
 Zarządzenie Nr 50/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 26 czerwca 2015 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1, 1a . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 50 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  26.06.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego 
działu.   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  50/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  26 czerwiec  2015 r. 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 79,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 30,17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 429,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 812,92 

  4300 Zakup usług pozostałych - 181,48 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 93,00 

 
Razem: 0,00 

 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  50/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  26 czerwiec  2015 r. 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

29 691,00 0,00 29 691,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

28 634,00 0,00 28 634,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 - 79,08 720,92  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - 30,17 89,83  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 - 429,19 5 070,81  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 130,00 812,92 5 942,92  

  4300 Zakup usług pozostałych 234,00 - 181,48 52,52  

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 - 93,00 357,00  

 
Razem: 2 277 161,62 0,00 2 277 161,62  

 
 
 
 
 
 


